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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4578
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.

سخت

837519642
914826573
652374918
526493781
483761259
791258364
369145827
245987136
178632495

متوسط

2     7 9 6  
  6   8 7   
1   2    4  
 3 5       
7        4
      1 8  
 1    4   6
  9 8   2   
 5 2 1     7753298416

214376958
896451723
947825361
531649287
628713594
485132679
172964835
369587142

ساده

متوسط

243517968
596348721
178269345
935481672
781692534
624753189
317924856
469875213
852136497

سخت

  7  1     
   8      
 5 2    9 1  
     3 7 8  
4    6    9
 9 1 2      
 6 9    8 2  
     7    
    3  4   

ساده

 5      1  
  4 3  6 9   
 9 6    7 2  
9   8 2 5   1
         
6   7 1 3   4
 8 5    6 7  
  2 9  4 8   
 6      4  

 بهترین ها 
منهای لالیگا و رونالدو

برای نخستین بار در 20سال گذشته اثری از کریستیانو 
رونالدو در فهرست نامزدهای جایزه د بست یا بهترین های 
سال فیفا وجود ندارد، از لالیگا هم هیچ بازیکنی در این 
فهرست نیست، حتی وینیسیوس و بنزما که فصلی عالی 
را سپری کردند. گوندوغان تنها لالیگایی لیست فیفاست 
که او هم به دلیل عملکردش در منچسترسیتی نامزد شده 
نه به خاطر چند بازی محدودش برای بارسلونا در لالیگا. 
حتی مودریچ هم که کاپیتان و بهترین بازیکن کرواسی 
در جام جهانی بود، در این لیست نیست اما نام بروزوویچ که 
بازیکن فیکس کروات ها در قطر نبود و گاهی تعویض می شد، 
در میان نامزدها دیده می شود. بازیکنانی از آرژانتین، فرانسه 
و کرواسی در کنار بازیکنانی از منچسترسیتی در فهرست 
حضور دارند، به علاوه چند پدیده از ناپولی و یک بازیکن به 
نام دکلان رایس که معلوم نیست در این جمع چه می کند 
و به خاطر کدام عملکردش به فهرست بهترین ها راه یافته 
است. من سیتی با 6بازیکن، 60درصد فهرست بهترین های 
فیفا را اشغال کرده است. نامزدهای کسب عنوان بهترین 
بازیکن سال فیفا The Best( 2023( این نفرات هستند: 
خولین آلوارس، مارسلو بروزوویچ، کوین دی بروینه، ایلکای 
گوندوغان، ارلینگ هالند، رودری، خویبچا کواراتسخلیا، 
کیلین امباپه، لیونل مسی، ویکتور اوسیمن، دکلان رایس، 

برناردو سیلوا.
در جام جهانی2010 که اسپانیا با گل اینیستا قهرمان 
شد، اهمیتی به بازیکنان جام  داده نشد اما یکباره در 
جام جهانی2018 به جای کریستیانو که فصلی استثنایی را 
سپری کرده بود ولی به دلایلی پرونده قضایی علیه او جریان 
داشت، جایزه به مودریچ رسید که در جام جهانی بازی های 

فوق العاده ای را انجام داده بود.
سال پیش کریم بنزما در 68بازی 56گل زد و با تیمش 
رئال مادرید قهرمان لیگ و قهرمان چمپیونزلیگ شد، 
سوپرجام اروپا، اسپانیا، لیگ ملت ها و توپ طلا را برد اما در 
این فهرست جایی ندارد. درخشش وینیسیوس هم به قدری 
خیره کننده بود که با چشمان بسته هم می شد نامش را در 

میان بهترین ها جای داد.

باشگاه های عربستان 
دولتی هستند

انگار کنفدراسیون فوتبال آسیا فقط زورش به باشگاه های 
ایرانی می رسد. 3باشگاه الاتحاد، الهلال و النصر )به همراه 
الاهلی( طی ماه های اخیر و با واگذاری 75درصد از سهام 
خود، تحت مالکیت صندوق سرمایه گذاری عربستان 
)PIF( قرار گرفتند و AFC  کاری به کارشان ندارد. این در 
حالی است که طبق قوانین خود AFC، یک مالک مشترک 
 ACL نمی تواند بیش از 30درصد سهام 2باشگاه حاضر در
را در اختیار داشته باشد. حالا گاردین گزارش داده که چند 
باشگاه آسیایی تصمیم دارند به دنبال اعطای غیرقانونی مجوز 
حضور همزمان 3باشگاه عربستانی در لیگ قهرمانان آسیا، از 
کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( و شیخ سلمان، رئیس آن 

شکایت کنند.

افول کینگ هریافول کینگ هری
چرا مسخره کردن مگوایر در شبکه های اجتماعی به مد جدید تبدیل شده است؟

6بازیکن 
که گروه گران ترین بازیکنان تاریخ 

باشگاه منچستریونایتد را تشکیل می دهند، همگی 

دچار سرنوشتی مشابه هری  مگوایر شده اند اما به مراتب 

بهتر. هری مگوایر، پل پوگبا، آنتونی، جیدن سانچو، روملو لوکاکو 

و آنخل دی ماریا همگی شاید به دلیل هزینه بالایی که برای خریدشان 

پرداخت شده بود، توانایی خود را در این باشگاه از دست دادند. دی ماریا 

بدترین دوره عمرش را در اولدترافورد سپری کرد. پوگبا همیشه مصدوم یا 

محروم بود و در نهایت رایگان جدا شد و اکنون یکی از دشمنان هواداران 

منچستریونایتد تلقی می شود. آنتونی به تازگی به دلیل شکایت نامزد 

سابقش مبنی بر برخورد فیزیکی و ناسزا از تیم کنار گذاشته شده 

است. سانچو هم پس از 2فصل عملکرد ضعیف توسط تن هاخ از 

فهرست کنار گذاشته شده. وضعیت لوکاکو هم مشابه 

همه تیم های قبلی اش غیر از اورتون و 
اینتر بوده است.

2گل 
کینگ  آخر  زده 

هری برای تیم سویا و تیم 
ملی اسکاتلند بوده و به زیان 
تیم های منچستریونایتد و 

تیم ملی انگلیس.

هری مگوایر با اینکه در 4هفته اول لیگ برتر در ترکیب منچستریونایتد قرار 
نگرفت، ولی همزمان به تیم ملی انگلستان دعوت شد و این فرصتی بود برای 
تخریب بیشتر این بازیکن که در بحران فرو رفته است. مدافع انگلیسی در بازی 

با اوکراین روی گل اول تیم حریف، هم تیمی خود مارک گوئهی را 
مهار کرد تا زینچنکو به راحتی دروازه جردن پیکفورد را باز کند. 

در بازی بعدی انگلیس یک گل به خودی برای اسکاتلند زد 
و دروازه آرون رمزدیل را باز کرد. بعد از این بازی حتی 
سرمربی حریف هم مگوایر را تخریب کرد. استیو کلارک، 
سرمربی تیم ملی اسکاتلند در واکنش به سؤال خبرنگاری 
که از او پرسید تک گل شما را مگوایر به ثمر رساند آیا هری 

در تیم شما جایی دارد، گفت: »نه! قطعا نه!« یعنی او هم 
حاضر نیست مگوایر را برای تیمش انتخاب کند اما ساوت گیت 

همچنان اصرار به دعوت از این بازیکن دارد.
  مگوایر تعداد گل به خودی هایش را به عدد7 رساند و با رکورد جیمی 

کرگر، مارتین اشکرتل و جاکیلکا برابر شد. در جدول گل به خودی زنان اروپا 
فقط 3بازیکن دیگر بالاتر از او قرار دارند؛ دان از مجارستان با 10گل به خودی، 
فرانکو بارزی و فری هر دو از ایتالیا با 8گل. رسیدن به صدر جدول برای هری 

دور از دسترس نیست.
   اریک تن هاخ، سرمربی هلندی منچستریونایتد که سابقه برخورد انضباطی 
با چندین بازیکن را دارد، از هری حمایت کرده است. تن هاخ همان کسی بود 
که کریستیانو رونالدو را از بازی های باشگاهی و اروپایی کنار گذاشت و اخیرا 
همین رفتار را با سانچو در پیش گرفت، فصل پیش هم مگوایر را جلوتر از رونالدو 
به عنوان کاپیتان اول تیم برگزید. سرمربی یونایتد با اینکه خودش حاضر 
نیست به مگوایر بازی بدهد اما در دفاع از او گفته است: »بارها گفته ام که این 
بی احترامی است. او بازیکن بزرگی است و این تمسخرها حقش نیست. هری 

باید با بازی های خوب جلوی این حرف ها را بگیرد.«
   مادر هری هم در پستی اینستاگرامی در برابر میم و ترول شدن پسرش توسط 
کاربران شبکه های اجتماعی واکنش نشان داد و در دفاع از او نوشت: »به عنوان 
یک مادر، این نظرات توهین آمیز که پسرم از طرف هواداران، کارشناسان و 
رسانه ها دریافت می کند، شرم آور است. در فوتبال روز خوب و بد وجود دارد اما 
توهین ها به هری فراتر از فوتبال است. دوست ندارم در آینده پدر و مادر بازیکن 
دیگری با این شرایط روبه رو شود. هری قلب بزرگی دارد و می تواند چنین 

شرایطی را تحمل کند.«
   گرت ساوت گیت، سرمربی تیم ملی انگلیس هم در حمایت کامل از هری 
گفت: »هیچ وقت نمی فهمم چرا با یک بازیکن باید اینگونه رفتار شود. هری یکی 
از مهره های ثابت و کلیدی تیم نایب قهرمان یورو بوده و یک بازیکن درجه یک 
است. ما همه با او هستیم و هواداران ما با او عالی بودند. از دیدگاه طرفداران 
اسکاتلند، تمسخر مگوایر قابل درک است. من مطلقا هیچ شکایتی از 
کاری که آنها انجام دادند، ندارم اما این نتیجه رفتار مضحک با او در 
یک دوره طولانی است. نه تنها طرفداران که حتی گزارشگران، 
کارشناسان و منتقدان هم با او رفتار خوبی ندارند. آنها 
تصویری از مگوایر ساخته اند که فراتر از هر چیزی است که 
من تا به حال دیده ام، این واقعا شرم آور است. در زندگی ام 

هرگز چنین چیزی ندیده ام.«
   دیوید بکام، اسطوره منچستریونایتد و سه شیرها هم از 
هری دفاع کرد. رئیس باشگاه اینترمایامی از این مدافع که 
59بازی ملی را در کارنامه دارد، خواست که نسبت به ترول ها، 
آزارها و تمسخرها بی تفاوت باشد و سرش را بالا بگیرد. بکام 
خودش می داند که هدف مسخره قرارگرفتن چه شرایطی دارد. 
او مدتی در این وضعیت قرار داشت و از آن عبور کرد و مطمئن 
است که هری هم می تواند همین کار را انجام دهد. دریافت پیام از 

شخصی مانند بکام برای هری یک دنیا ارزش داشت.
   مگوایر در طول دوران حضورش در منچستریونایتد همواره زیر ذره بین قرار 

داشته و کمتر کسی این شرایط را در زندگی اش تجربه کرده است. پس از اینکه 
هری با 80میلیون پوند از لستر به یونایتد منتقل شد و لقب گران ترین مدافع 
تاریخ فوتبال را در سال 2019 گرفت، فشار زیادی روی او وارد شد. اوضاع وقتی 
سخت تر شد که این بازیکن 6ماه بعد به عنوان کاپیتان من یونایتد 
معرفی شد. هری حتی خودش هم این موضوع را باور نداشت و 
در یکی از مسابقات تیم در همان مقطع وقتی همه داشتند 
گرم می کردند، یادش رفت برای تعیین زمین و توپ و شیر 
یا خط به وسط زمین برود و هم بازیانش به او یادآوری کردند 

که یکی از وظیفه های کاپیتان همین است.
   اوایل مشکل مگوایر این بود که دروازه بان پشت سرش 
یعنی داوید دخه آ علاقه ای به بیرون آمدن از دروازه نداشت و 
بازی با توپش افتضاح بود. در خط میانی تیم هم هافبک دفاعی 
به دردبخوری که پشت هافبک ها و مهاجمان و جلوی مدافعان را 
پوشش دهد، دیده نمی شد. مگوایر واقعا تنها بود و به همین دلیل ضریب 
اشتباهاتش هر روز بالاتر می رفت. مدافعان کناری اش هم مثل خودش پراشتباه 

بودند؛ از اریک بایی و فیل جونز کبیر بگیرید تا لیندلوف و حتی رافائل واران.
   او قبلا در تیم هایی بازی کرده بود که در بلوک پایین تری بازی می کردند و 
در تیم ملی با دفاع 3 نفره خو گرفته بود. شاید اگر هری در تابستان می پذیرفت 
به وستهم منتقل شود، می توانست دوباره به روزهای خوبش برگردد. 
منچستریونایتد مناسب توانایی و سبک بازی او نیست. فصل 22-2021 هری 
100دفع توپ داشت که 57تای آن با سر بود و این نشانگر توانایی این مدافع در 
بازی هوایی است. وستهم که با دیوید مویز قهرمان لیگ کنفرانس اروپا شده، 
فصل پیش 10بار از روی ارسال های کرنر به گل رسید که پنجمین رکورد در 
لیگ بود. با اضافه شدن مگوایر این آمار بهتر هم می شد. در همان فصل فقط 
14درصد ضربات ایستگاهی من یونایتد به موقعیت تبدیل شد که یکی از  آنها را 
هم خود مگوایر از ارسال کرنر به گل تبدیل کرد. آمار من یونایتد در بازی  هوایی 

ضعیف ترین آمار در میان همه 20تیم حاضر در لیگ برتر بود.
   فصل 22-2021 هری در یونایتد در مجموع حمل توپ ها )426(، حمل های 
پیش رونده که حداقل 5متر به سمت جلو حرکت می کنند )236( و حمل هایی 
که با پاس دنبال می شوند )370( در رده اول قرار گرفت. وقتی او این فرصت را 
پیدا می کند که با توپ از دفاع خارج شود تا تیم را به سمت زمین بالا ببرد، بیشتر 
مفید است. هری همچنین توانایی ارسال پاس های بلند و قطری و ریسکی را دارد.
   مگوایر فصل 22-2021 بیش از هر بازیکن دیگری از یونایتد پاس های رو 
به جلو )567( ارسال کرد. همچنین در رده دوم پاس های موفق )1350( قرار 
گرفت و پاس های خود را با میزان موفقیت 86.4درصد تکمیل کرد. او با وجود 
از دست دادن بخش بزرگی از فصل، با 120توپ در رده 20بازیکن برتر لیگ برتر 
برای توپ های ارسالی بلند موفق قرار گرفت )فقط در 2514 از 3420دقیقه 
ممکن بازی کرد یعنی 73.5درصد از دقایق ممکن(. او همچنین 198پاس به 

یک سوم نهایی ثبت کرد که در تیمش پس از برونو فرناندز دومین رکورد بود.
   هواداران من یونایتد تیم خودشان را مسخره می کنند و می گویند ما یک 
بیمارستان بازیکن مصدوم داریم به علاوه 2متجاوز به نام گرینوود )که به ختافه 
رفت و رکورد فروش پیراهن در تاریخ این باشگاه را شکست( و آنتونی و همچنین 
یک سانچو که مورد پسند سرمربی نیست و البته یک عدد هری مگوایر! با اعلام 
باشگاه منچستریونایتد، جیدن سانچو تا زمان حل مشکل انضباطی، به صورت 
انفرادی و جدا از تیم اصلی تمرین خواهد کرد. پس از انتقال گرینوود، آنتونی 
هم به دلیل اتهاماتی که به او وارد شده، در فهرست یونایتد حضور ندارد. به این 
ترتیب در بازی های پیش رو هیچ وینگر راست تخصصی در ترکیب این تیم 
حضور نخواهد داشت. رافائل واران، لوک شو، مالاسیا، لیساندرو مارتینس، 

میسن ماونت و دیالو هم مصدوم هستند.
   مگوایر پس از اینکه در نخستین فصل حضورش در یونایتد همیشه در لیگ 
برتر حضور داشت و در تمام فصل حتی یک خطا مرتکب نشد، اما در ادامه اوضاع 
برایش به همان خوبی پیش نرفت. او 4 اشتباه داشت که در فصل 2020-21 

موقعیت هایی را برای حریف به ارمغان آورد.


